De Petrognano pro cc libris obligato pignori (6 décembre 1146; fol. 150).

De Plazano et Marano pignori obligatis pro xlii libris affortiatorum (2 juin 1149; fol. 150).

(5) Voici comment se présente, dans Albinus, la collection de Boson :

Fol. 150 v°. Quod castrum Moricicla juris b. Petri sit.

Ex registro Gregorii pape VII, libro VIII, cap. xxvii, quod de

chronologique n'y est point observé, mais pour peu que l'on considère l'ordre des matières, tout s'explique aussitôt. L'auteur de

singulis domibus regni Francorum unus denarius pro censu b. Petro persolvebatur.

Incipit ordo Romanus ad benedicendum imperatorem quando coronam accipit.

Juramentum scismaticorum quando ab ecclesia recipiuntur.

Palleum datur archiepiscopis seu episcopis super altare a diaconibus cardinalibus et subdiaconibus Romane ecclesie in hec verba.

Qualiter judex et scriniarius a Romano pontifice instituuntur.

Fol. 151. Excertum ex registro Paschalis pape libro XVIII, cap. III, Rogerio Sicilie comiti.

Idem, libro XIII, cap. vi, Alexio Constantinopolitano imperatori.

Fol. 151 v°. Idem in libro XVIII, cap. XXI, Danorum regi.

Juramentum advocatorum tempore pp. Innocentii institutum.

Juramentum Tiburtinorum.

Aliud juramentum Tiburtinorum.

Juramentum illorum qui munitiones b. Petri custodiunt.

Aliud juramentum.

Fol. 152. Ordo Romanus de consuetudinibus et observantiis Romane ecclesie in precipuis sollempnitatibus.

Fol. 153 v°. De acquisitione Corclani (25 août 1158).

Cartula Buccaleonis de eadem re (27 août 1158).

Fol. 154. Exemplum cartule Stephanie matris Buccaleonis de eadem re (30 août 1158).

Transcriptum cartule Oddonis de Poli de tota terra sua quam b. Petro et Romane ecclesie in proprietatem donavit in perpetuum (17 janvier 1157).

Exemplum alterius cartule super eadem re.

Fol. 154 v°. Exemplum cartule venditionis duorum molendinorum apud Sanctam Christinam positorum facte a filiis Ugolini comitis de Calmagniare (11 octobre 1157).

Aliud transcriptum cartule quum predicti comites J. et B. de tota terra sua b. Petro et domino pape fecerunt (11 oct. 1157).

Aliud transcriptum cartule domini pape de eadem terra quam eisdem comitibus in beneficium concessit (octobre 1157).

Fol. 155. Scriptum conventionis inter dominum Adrianum papam IV et Urbevitanos (février 1157).

Exemplum cartule permutationis de Brittis et Monte Sancti Johannis (8 avril 1157).

Fol. 155 v°. Exemplum alterius cartule de eadem re.

Exemplum alterius cartule de eadem re.

Exemplum alterius cartule de eadem re.